



NØRREGADES SLAGTER ApS

Nørregade 28, A, st
8700 Horsens

CVR-nr. 33365136

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. marts 2023

Annemette Birgitte Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed som slagterforretning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 1.985, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 282.494, og en egenkapital på kr. 26.161.

Årets udvikling og resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		304.329	370.989
Personaleomkostninger	1	-301.522	-365.443
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-5.680
Driftsresultat		2.807	-134
Finansielle omkostninger		-272	-350
Resultat før skat		2.535	-484
Skat af årets resultat		-550	110
Årets resultat		1.985	-374
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.985	-374
Resultatdisponering		1.985	-374

NØRREGADES SLAGTER ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver		0	0
Anlægsaktiver		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		36.823	56.860
Varebeholdninger		36.823	56.860
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.572	32.555
Udskudte skatteaktiver		13.882	14.432
Andre tilgodehavender		48.110	47.809
Periodeafgrænsningsposter		3.755	5.899
Tilgodehavender		83.319	100.695
Likvide beholdninger		162.352	130.194
Omsætningsaktiver		282.494	287.749
Aktiver		282.494	287.749

NØRREGADES SLAGTER ApS**Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-53.839	-55.824
Egenkapital		26.161	24.176
Leverandører af varer og tjenesteydelser		140.509	144.077
Anden gæld		104.509	113.681
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.315	5.815
Kortfristede gældsforpligtelser		256.333	263.573
Gældsforpligtelser		256.333	263.573
Passiver		282.494	287.749
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

NØRREGADES SLAGTER ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-55.824	24.176
Årets resultat	0	1.985	1.985
Egenkapital 31. december 2022	80.000	-53.839	26.161

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	252.240	312.447
Pensioner	35.093	39.833
Andre omkostninger til social sikring	14.189	13.163
	301.522	365.443
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er indgået erhvervslejemål med en opsigelsesperiode på 6 måneder. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2022 kr. 67.124.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.